

GUTSCHEIN
Gültig vom 01. bis 30.04.2016

Victoria-Apotheke Kreuzau
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Antistax®
Venencreme***
100 g



**40%
gespart**

16,55 €*
9.99 €**

Sie sparen 6,56 €

GUTSCHEIN
Gültig vom 01. bis 30.04.2016

Victoria-Apotheke Kreuzau
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**ASPIRIN® Plus C
Forte***
10 Brausetabletten



**37%
gespart**

7,94 €*
4.99 €**

Sie sparen 2,95 €

GUTSCHEIN
Gültig vom 01. bis 30.04.2016

Victoria-Apotheke Kreuzau
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Bepanthen® Wund-
und Heilsalbe***
50 g



**36%
gespart**

100 g = 10,98 €

8,53 €*
5.49 €**

Sie sparen 3,04 €

GUTSCHEIN
Gültig vom 01. bis 30.04.2016

Victoria-Apotheke Kreuzau
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

BoxaGrippal®*
20 Filmtabletten



**37%
gespart**

12,59 €*
7.99 €**

Sie sparen 4,60 €

GUTSCHEIN
Gültig vom 01. bis 30.04.2016

Victoria-Apotheke Kreuzau
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Canesten® Extra
Creme***
20 g



**38%
gespart**

100 g = 29,95 €

9,67 €*
5.99 €**

Sie sparen 3,68 €

GUTSCHEIN
Gültig vom 01. bis 30.04.2016

Victoria-Apotheke Kreuzau
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Cromo-ratiopharm®
Kombipackung***
15 ml Augentropfen,
10 ml Nasenspray



**36%
gespart**

11,66 €*
7.49 €**

Sie sparen 4,17 €

GUTSCHEIN
Gültig vom 01. bis 30.04.2016

Victoria-Apotheke Kreuzau
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**frei öl® Intensiv Creme
Hydrolipid**
50 ml



**30%
gespart**

100 ml = 19,98 €

14,35 €
9.99 €**

Sie sparen 4,36 €

GUTSCHEIN
Gültig vom 01. bis 30.04.2016

Victoria-Apotheke Kreuzau
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**GeloRevoice®
Halstabletten**
20 Lutschtabletten



**36%
gespart**

7,75 €*
4.99 €**

Sie sparen 2,76 €

GUTSCHEIN
Gültig vom 01. bis 30.04.2016

Victoria-Apotheke Kreuzau
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Iberogast® Flüssigkeit*
20 ml



**40%
gespart**

100 ml = 29,95 €

9,97 €*
5.99 €**

Sie sparen 3,98 €

GUTSCHEIN
Gültig vom 01. bis 30.04.2016

Victoria-Apotheke Kreuzau
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Laxoberal® Abführ-
Tropfen***
15 ml



**33%
gespart**

100 ml = 39,93 €

8,98 €*
5.99 €**

Sie sparen 2,99 €

GUTSCHEIN
Gültig vom 01. bis 30.04.2016

Victoria-Apotheke Kreuzau
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

PROSPAN® Hustensaft*
100 ml



**35%
gespart**

6,90 €*
4.49 €**

Sie sparen 2,41 €

GUTSCHEIN
Gültig vom 01. bis 30.04.2016

Victoria-Apotheke Kreuzau
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**SNUP® Schnupfen-
spray 0,1%***
15 ml



**38%
gespart**

100 ml = 19,93 €

4,80 €*
2.99 €**

Sie sparen 1,81 €

GUTSCHEIN
Gültig vom 01. bis 30.04.2016

Victoria-Apotheke Kreuzau
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

Talcid® Kautabletten*
20 Stück



**31%
gespart**

6,53 €*
4.49 €**

Sie sparen 2,04 €

GUTSCHEIN
Gültig vom 01. bis 30.04.2016

Victoria-Apotheke Kreuzau
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**ThermaCare® bei
Rückenschmerzen**
2 Stück



**SPAR
PREIS**

**nur
8.99 €**

SPARPREIS

GUTSCHEIN
Gültig vom 01. bis 30.04.2016

Victoria-Apotheke Kreuzau
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

**Vitamin B-Komplex
ratiopharm®
Kapseln**
60 Stück



**33%
gespart**

14,94 €
9.99 €**

Sie sparen 4,95 €

GUTSCHEIN
Gültig vom 01. bis 30.04.2016

Victoria-Apotheke Kreuzau
Bitte Hinweise unten auf dieser Seite beachten!

20%

**Rabatt auf einen
Artikel Ihrer Wahl**

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher, Botenbestellungen und die in diesem Flyer beworbenen Artikel.

Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein - Änderungen und Irrtümer vorbehalten - Für Druckfehler keine Haftung - Idee, alle Rechte und Vorräte. MAX Marketing für aktive Kollegen GmbH, 99974 Mühlhausen, www.mark.de. Für die Inhalte ist die werbende Apotheke verantwortlich.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (Stand 11.01.2016), die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diese unverbindliche Preisempfehlung.
*** Verbindlicher Festpreis für die ausnahmsweise Abrechnung dieses rezeptfreien Medikamentes gegenüber gesetzlichen Krankenkassen am 11.01.2016. Außerhalb dieser Abrechnung hat dieser Preis keine Verbindlichkeit. Die Ersparnis in Prozent bezieht sich auf diesen verbindlichen Festpreis bei der Abrechnung gegenüber der gesetzlichen Krankenversicherung.

**Bis zu
40% sparen!**



VICTORIA APOTHEKE

Annette + Gerd Cremer e.K. · Bahnhofstraße 6 · 52372 Kreuzau

kostenlos anrufen: ☎ 0 800 5 23 72 00